El técnico abajo firmante asegura que este informe de tasación se ha realizado cumpliendo los requisitos de incompatibilidad y secreto establecidos en el R.D.775/1997.
Fecha limite de validez: 8 de Octubre de 2022

Ver anexos aportados en la documentación.

FRANCISCO CAMINO ARIAS
Director General

El valor de tasación es de 12.380.476,15 € (DOCE MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS
EUROS CON QUINCE CENT.)

FLUJOS DE CAJA

pag 1Ref: 2022/007067/04/02      Dirección: Calle HUELVA, Nº 11

Suelo Industrial
INGRESOS Sem 1 Sem 5Sem 4Sem 2 Sem 8Sem 7Sem 6Sem 3 Sem 10Sem 9

- - - - - -- - -- - - 7.144.409,5414.288.819,077.144.409,54- - - 21.451.809,6542.875.747,74INave